Sciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Alani tercius,
dominus Avrundellie, dedi, &c., Ecclesie de Haghmon, molendinum
illud quod dicitur Benetmull, cum aquis, stagnis, ripis, &c., cum molid
et sectd hominum meorum et omnium tenencium meorum in Manerio
de Schrewardin, Moneford, et de Nesse, ila gquod si aliquis eorum in-
veniatur alibi molere blada sua quam in molendino predicto, eo ipso
perdat blada sua. Ego vero et heredes mei warantizabimus dictis
Canonicis quod nunquam infra Maneria de Schewardin, Moneford,
et de Nesse molendinum aliqguod construelur a gquocungue, nec aqua
a suo cursu solito divertetur. Et si contingat aliquod molendinum de
wwovo construi, ego et heredes mei, pro quolibet molendino novo, cum
constructum fuerit sine voluntate diclorum Canonicorum, solvemus
eis de redditu Manerii de Schrewardin in Monesterio de Haghmon
ad festum Sti. Michaelis xxx solidos, et ad festum Annunciacionis
xxx solidos quousque dictum novum molendinum prostratum sit. Et
ad vestiendum dictos Canonicos de isto redditu dedi illis cuppam

! Supra, Vol. VII. pp. 2566, 257.
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meam deauratem ponderis xxx1J solidorum. Dedi etiam eisdem
Cunonicis novem solidos annui redditts de villd de Muleford. Volo
etiam et concedo quod dicti Canonici habeant semper sufficieniem mer-
emium el estoveria in boscis meis de Schrewardin et de Nesse ad
dictum molendinum, et ad omnia eorum molendina infra dominium
meum super Pevereye! reparunda. Concessi preterea dictis Canoni-
cis meremium de bosco meo de Upton-subtus-Haghmon ad molendina
sua de Uplon. Pro istd vero concessione, el Warantizacione pre-
dictorum, dederunt mihi dicti Canonici xL'® libras argenti, et Advo-
cacionem Ecclesie de Stoke-juxta-Arundel® Hiis testibus. Domino
Johanne Extraneo, Viviano de Roshale, Johanne filio Aeri, Johanne
de Ercalue, Rogero filio Alani, et multis aliis.

Another Charter of the same Baron is more than a repetition of
the last, in that it names the tenants who were now to pay the 9s.
rent for Muleford. They were Hugh de Schrewardin Junior,
Richard fitz Agnes and Adam his brother, and John Smith. This
Charter then goes on to confirm certain acquisitions of the Canons
in Hydesland, Aston, and Wodeton, of which matter I will speak
elsewhere. In addition to the witnesses of the last it is attested by
Reyner de Acton and Hugh fitz Philip,

Richard, Earl of Arundel, inspected, recited, and confirmed the
last-named Charter of his father. He did so * for the souls’ health
of himself and his deceased consort the Countess Alesya.”? Wit~
nesses,—Sir John le Strange, quintus; Nicholas de Alditheleg;
William de Hodnet, Thomas de Roshale, knights; Reginald de
Schavinton, Yvo de Sulton, Philip de Peninton, Thomas de Wy-
thinton, and others. This Confirmation passed between 1292 and
1299.